omino .. potestati transmiserunt. In cuius rei testimonio prefatus domi
nus .. potestas eidem Margarite, presenti et requirenti, presentem laudem 
iierx iussit ad futuram memoriam omnium premissorum et iurium corro- 
boracionem. Actum Bonifacii, sub logia magna, ad bancum ubi iura red- 

untur per dictum dominum .. potestatem, anno a Nati vitate Domini 
m  c c c l x x x v i ,  mdictione v ili secundum Ianue cursum, die xxi iullii in 
terciis, presentibus testibus Nicolao de Castello, Thomayno de Reorfó et 
lacobo de Aressia, habitatoribus Bonifacii, vocatis et rogatis 

m °c c c l x x x i , d ie .]29

’ libras ducentas: così n ì  m i  »  Segue d e L T ^ ^ u s ' '  ‘ $ 7 °  in

& e  HS?
d en S  »  J o n S “  r L T I " “ “  S0prdinef  • ”  v  *  lettera price-. m° ne^  Bomxaox: aggiunto nel margine destro. 2* et ortum - rt

della c. 41 in c0L PaÌ % m 7 Ì l t S  del p r ^ i n S c " “  “ * * “  SÌnÌS“ °
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73

1386, luglio 26, Bonifacio.

Giovanni Palas, abitante di Bonifacio, vende a Nicolò Siculus, abi
tante di Bonifacio, la metà di una casa, ovvero la parte superiore al primo 
solaio compreso, { sita in Bonifacio), da lui acquistata nello stesso anno da 
Antonio de Vignola e da Andreola, coniugi, (cfr. doc. 46), al prezzo di 28 
lire di moneta di Bonifacio.

[4 2a]  In nomine Domini, amen. Iohannes Palas, habitator Bonifa- 
di, omni iure, via, modo et forma quibus melius potuit et potest, vendidit. 
cessit, traddidit et mandavit seu quasi Nicolao Siculo, habitatori Bonifacii, 
presenti et nomine suo proprio 1 et nomine heredum suorum et habentium 
et habiturorum ab eo causam ementi, stipulanti et recipienti, medietatem 
cuiusdam domus, videlicet a solario primo supra ipso solario comprehenso; 
quam domum ipse Iohannes emit, presenti anno, ab Antonio de Vignola 
et Andriola, iugalibus, ut inde constat publico instrumento, scripto manu 
mei notarii infrascripti, cui toti domui coheret antea et retro via publica, 
ab uno latere domus Angeli Porcelli et ab alio domus Andrucii Iaconadi 
et si qui alii sunt veriores confines, cum omnibus iuribus, introitibus, 
exitibus, comodis et utilitatibus, ab ipsam domum spectantibus et perti- 
nentibus, liberam et expeditam ab omni onere et genere servitutis, pre- 
terquam a mutuis, dadtis et collectis communis Bonifacii impositis et 
imponendis, {que e t) quas2 dictus Nicolaus de cetero solvere et subire 
promisit michi | notario infrascripto, tamquam publice persone officio 
publico stipulanti et recipienti nomine et vice dicti Communis; renuncians 
dictus Nicolaus omni privilegio, capitulo et conventioni et omni iuri qui- 
bus, contraveniendo predictis, se tueri vel defendere posset, ad habendum, 
tenendum, gaudendum, possidendum, usufructuandum, vendendum et quic- 
quid, sibi et dictis suis heredibus de cetero placuerit, faciendum iure pro
prio et titulo emptionis, nullo iure in dicto Iohanne retento, pro predo 
et finito predo librarum vigiliti octo monete Bonifacii, quas dictus Iohan
nes a dicto Nicolao habuisse et recepisse fuit confessus in pecunia nume
rata et de ipsis se bene quietum et solutum vocavit et tenuit; renuncians 
dictus Iohannes exceptioni d[i]ctarum 3 librarum xxvm  diete monete non 
habitarum, non receptarum, non numeratarum, vendicionis non facte, pre
d i non soluti4, rei sic ut supra et infra non se habentis et omni iuri; 
et si plus valet dicta medietas domus precio suprascripto, sciens dictus
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Iohannes ipsius veram extimacionem, illud plus dicto Nicolao donavit et 
remisit mera, pura et irrevocabili donaciones, quam donacionem revocati 
non possit iure ingratitudinis vel alio quovis iure; renuncians ectiam legi6 
qua subvenitur deceptis ultra dimidiam iusti precii et legi dicenti dona
cionem